
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 75 del 03-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  75   Del  03-06-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 211 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: SOGGIORNO ESTIVO 3^ ETA'  PERIODO 13-27 GIUGNO 2021 - AMMISSIONE 

RICHIEDENTI E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG: ZD631FA00F 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno tre del mese di giugno, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

Premesso che: 

 con Delibera di Consiglio n. 11 del 16/04/2021 “Approvazione della nota di 

aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) periodo 

2021-2023 (Art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000)”; 

 con Delibera di Consiglio n. 12 del 16/04/2021 “Approvazione del bilancio 

di previsione finanziario 2021-2023 (Art. 151, D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, 

D.Lgs. n. 118/2011)”; 

•     con provvedimento della Giunta Comunale n. 34 del 29/04/2021 è stato 

approvato e dichiarato immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di 

Gestione – (PEG) per l’anno 2021; 

•     con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi sono stati autorizzati, ai 

sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 ad adottare gli atti relativi alla 

gestione finanziaria delle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi 

loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle spese nel rispetto 

della normativa vigente; 

 

VISTA e RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 39/2021 relativa 

all'organizzazione del soggiorno estivo 3^ età anno 2021; 

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 75 del 03-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

DATO ATTO: 

-che appositi manifesti sono stati pubblicati all'Albo Pretorio e in tutto il territorio 

comunale; 

-che sono pervenute le richieste di n. 6 partecipanti, risultanti dall'allegato elenco, 

aventi i requisiti richiesti nel bando; 

 

VISTO il preventivo di Devira Hotels per il soggiorno presso l'Hotel San Paolo in Viale 

Faenza, 2/A a Miramare di Rimini del  04/05/2021 prot. n. 2852 con il quale viene 

offerto il soggiorno nel periodo dal 13 al 27 giugno 2021, per una spesa di €. 43,00 a 

persona, al giorno;  

 

VISTO la regolarità del  Durc  protocollo n. 26352032 con scadenza 26/06/2021; 

 

VISTO il CIG: ZD631FA00F 

 

RITENUTO di assumere il relativo impegno di spesa; 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area Amministrativa è 

collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  incarico di 

Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente Fiorella 

Falcioni;  

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

D E T E R M I N A  

 

 1)Di ammettere al soggiorno estivo 3^ età anno 2021, i n. 6 partecipanti di cui 

all'allegato elenco, aventi i requisiti stabiliti; 

 

      2) Di accertare la quota pro-capite di € 216,86 a carico dei partecipanti ammessi, 

per totali € 1.301,16 al Cap. 491 - B.P. 2021, gestione competenza; 

 

 3)Di impegnare con la Ditta Della Vista srl Rimini, per il soggiorno in oggetto, 

la somma complessiva di € 3.612,00, con imputazione al cap. 1876/1,  BP 2021 gest. 

competenza. 

  

  

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Falcioni Fiorella 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 75 del 03-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 08-06-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           Falcioni Fiorella 

 


